
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bartoš Stanislav, Bc.
Téma: Využití dolování dat pro identifikaci plateb (id 22880)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo prostudování metod získávání znalostí z databází a možností jeho využití pro

identifikaci plateb, u nichž chybí některé údaje, za účelem jejich spárování s příslušnou fakturou. Zadavatelem je
firma Platební instituce Roger. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Většinu studijní literatury si student vyhledal samostatně, k volbě literatury nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během roku bylo řešení několikrát konzultováno, student dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace byl vždy

dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem, finální podoba technické zprávy i realizačního výstupu byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Kvalitu diplomové práce i aktivitu studenta během řešení hodnotím jako nadprůměrnou. Navrhuji proto hodnocení

stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. června 2020

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

